

## Hvor skal jeg være konfirmant?

Det vanlige er at en er konfirmant i den menighet der en bor. Du trenger ikke å være døpt i den kirke hvor du skal konfirmeres.

Dere som bor i Eide/Homborsund, er konfirmanter i Eide menighet og har konfirmantundervisningen i Eide kirke.

Dere som går på GUS eller DRUS og tidligere har gått på Landvik skole, hører til Landvik menighet og har konfirmantundervisningen i Landvik kirke.

Dere som går på Holviga ungdomsskole eller DRUS og bor i området fra kunstgressbanen til Støle og Tjore, hører også til Landvik menighet. Dere har det meste av konfirmantundervisningen i Østerhus arbeidskirke, men dere konfirmeres i Landvik kirke.

Hvis du lurer på noe, kan du ringe til kateket Erling Hillesund, 480 36 482.



## Hvorfor konfirmant?

I konfirmanttiden får du vite mere om Gud og hva det vil si å være en kristen. Du får vite mere om hva det vil si å være døpt og ta stilling til dette.



Du kan også være med i konfirmanttiden selv om du ikke er døpt. I løpet av konfirmanttiden kan du ta stilling til om du vil bli døpt og konfirmert.

Hvis du er litt usikkert på om du vil være konfirmant, så går det an å begynne og evt slutte hvis du finner ut at dette ikke er noe for deg.

Men det er viktig at du er innstilt på å lære noe. Hvis du er helt uinteressert, så anbefaler vi heller at du finner på noe annet.

## Hva skjer?

Det skjer noe nesten hver uke gjennom konfirmanttiden. Det er viktig at du setter av tid til dette. Når du melder deg som konfirmant er det obligatorisk å være med på det som står på semesterplanen.

Konfirmantundervisning og gudstjenester er hoveddelen av konfirmanttiden. I tillegg til dette blir det turer, tjenesteoppgaver, Aksjon Flyktning, innsamlingsaksjon, konsert, Secret Service m.m.

Dette er noe du bare får oppleve en gang i livet. Vi håper du vil være konfirmant og tror dette blir en viktig tid og noe du alltid vil huske.

Alle som bli konfirmert vil også bli invitert til en frivillig konfirmant-reunion høsten etter konfirmasjonen.

